______________________________________________________________________
Rua Afonso Pena ,1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO
Resolução n.º 228/2020

Desligar os empregados contratados

através de Processo Seletivo Simplificado

– PSS, para provimento de empregos por

prazo determinado.

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Altair José

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções,

Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e Salários.

CONSIDERANDO os Processos Seletivos Simplificados 001/2018 e 001/2019 para

provimento de empregos por prazo determinado para a Unidade do CAPS AD III;

CONSIDERANDO a Resolução nº. 163/2020 que dispõe sobre a suspensão temporária

dos serviços do CPAS AD III;

RESOLVE:

Art. 1º. Desligar os empregados contratados através de Processo Seletivo Simplificado

– PSS, para provimento de empregos por prazo determinado para a Unidade do CAPS

AD III:

MATRÍCULA EMPREGO EMPREGADO

310 Técnico de Enfermagem II Adriana dos Reis

311 Medico Clinico Geral  Agostinho Luna Silva

312 Auxiliar de Serviços Gerais  Angelita Martins Antunes

337 Enfermeiro II Bartira Zanela

347 Enfermeiro II Cassieli de Souza

313 Enfermeiro II Cleidineri Maria dos Santos

314 Psicólogo  Eliete Dias Hrehorovicz

315 Auxiliar Administrativo I  Elisangela Cristina Mazzetto

329 Enfermeiro II Erivalda Conceição Teixeira

316 Enfermeiro II Giana Terezinha Babinski

317 Farmacêutico II Helton Heitor Leite

318 Técnico de Enfermagem II Ione dos Santos

331 Auxiliar de Serviços Gerais  Joselia Prestes de Fatima

321 Educador Físico Keila Cristina de Campos Bavaresco

______________________________________________________________________
Rua Afonso Pena ,1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

322 Pedagogo Lediana Comelli

339 Técnico de Enfermagem II Lidiane de Fatima Gubert

344 Enfermeiro II Marcia Richetti

326 Auxiliar Administrativo I  Neuza Mari Nechele

340 Terapeuta Ocupacional  Rita Elaine Machado Oliveira

342 Técnico de Enfermagem II Rosimar Ribeiro Andreis

328 Técnico de Enfermagem II Silmara Pereira

330 Assistente Social  Ziliane de Souza Kraine

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos em

15/12/2020.

     Pato Branco/PR, 15 de dezembro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE